CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 046/2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que a Escola Municipal Princesa Izabel é a única que
ainda não possui uma quadra para o desenvolvimento de atividades de
esportes e lazer;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, para que
determine ao setor competente estude a viabilidade de se construir uma
quadra na escola antes mencionada, se possível coberta, com o intuito de
melhorar as condições dos estudantes daquela região.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 08 (oito) dias do mês de
março de dois mil e treze.

-CLOVIS DA SILVA CORDEIRO-

Vereador